
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Závazná přihláška 

Na tábor ČTU T. K. Káňata 

 

 

Žebráky 2023 

15. 7. / 22. 7. – 5. 8. 2023 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

Adresa tábora: 
Letní tábor T. K. Káňata 
Poste restante 
348 07 Rozvadov 
 
cena tábora na 21 dní (15. 7. - 5. 8.): 4 000,- Kč pro členy Káňat se zaplacenými příspěvky 
cena tábora na 14 dní (22. 7. - 5. 8.): 3 000,- Kč pro členy Káňat se zaplacenými příspěvky 
 
Forma úhrady: přednostně bezhotovostním převodem na běžný účet. 
Číslo účtu: 2700197042, kód banky: 2010 (Fio banka) 
do poznámky napište platba tábora – jméno dítěte  

 Děkujeme 

  

Prohlášení zákonného zástupce dítěte 
(Odevzdejte prosím při odjezdu na tábor společně s legitimací pojištěnce (postačí kopie), potvrzením 
o zdravotní způsobilosti dítěte a podepsanými souhlasy) 

 
Prohlašuji, že ………………………………, narozen(a) .....…………………....... 
bytem ..............................................................................., nejeví známky akutního 
onemocnění (například horečky nebo průjmu) a ve 14 dnech před odjezdem 
nepřišlo do styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo 
podezřelou z nákazy, ani mu není nařízeno karanténní opatření. 
Zároveň beru na vědomí povinnost každého účastníka řídit se pravidly letního 
tábora a pokyny vedoucích. Jejich nedodržení může vést v závažném případě až 
k vyloučení z tábora bez nároku na vrácení peněz. 
 

V ............................................ dne* ......................................................................................... 
 podpis zákonného zástupce 
 
*Prohlášení nesmí být starší 1 dne před odjezdem na tábor 

 

Závazná přihláška na LT Žebráky 2023 

 pořádaný ČTU T.K. Káňata 
 

Jméno, příjmení a přezdívka:   

Datum narození:   

Trvalé bydliště:  
 

Termín tábora (zakroužkovat):        14 denní / 21 denní  

Jméno, mail a mobil rodičů 
(pro případný kontakt v době 

konání tábora):  

 

Počet a typ táborů, na kterých 
účastník byl (nepovinné): 

 

Plavecká zdatnost (nepovinné):       dobrá / omezená / neplavec 

Příjezd/Odjezd vlastní dopravou 
(vyplňte v případě, že máte 

v úmyslu dítě odvézt, či přivézt 
sami): 

 

Podpis zákonného 
zástupce: 

 

 

 

 


